
JADŁOSPIS SKŁADNIKI I ALERGENY 

PONIEDZIAŁEK 18. 11. 

Zupa jarzynowa 

Naleśniki z twarogiem i sosem truskawkowym 

Herbata zielona z cytryną, jabłko 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, masło, marchew, ziemniaki, 

natka, cebula, czosnek, brukselka, fasolka, kalafior, groszek, ma-

sło, olej rzepakowy, twaróg, mleko, mąka, śmietana, truskawki, 

cytryny, jabłka, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

WTOREK 19. 11. 

Kapuśniak z kiszonej kapusty 

Risotto z drobiem i warzywami 

Woda z pomarańczą, soczek owocowy 

mięso drobiowe i wieprzowe, seler, por, pietruszka, marchew, 

cebula, ziemniaki, kiszona kapusta, masło, ryż, kukurydza, cukinia, 

pomarańcze, sok owocowy b/c, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

ŚRODA 20. 11. 

Rosół z makaronem 

Udko z kurczaka, ziemniaki, sałata z jogurtem 

Kompot owocowy 

mięso wołowe i drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, 

ziemniaki, cebula, czosnek, koper, masło, ziemniaki, makaron, olej 

rzepakowy, sałata, jogurt naturalny, owoce kompotowe, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

CZWARTEK 21. 11. 

Krem z białych warzyw z grzankami 

Sztuka mięsa wieprzowego w sosie własnym, kasza gryczana, 

 buraczki z jabłkiem 

Kisiel z żurawiną 

mięso drobiowe i wieprzowe, seler, por, pietruszka, masło, mar-

chew, ziemniaki, natka, koper, cebula, buraki, jabłka, olej rzepa-

kowy, śmietana, kasza gryczana, kisiel, suszona żurawina, grzan-

ki, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

PIĄTEK 22. 11. 

Barszcz czerwony 

Paluszki rybne, ziemniaki, surówka z kiszonej kapusty i marchwi 

Herbata owocowa 

mięso wieprzowe i z ryby, seler, por, pietruszka, marchew, natka, 

ziemniaki, buraki, śmietana, jaja, bułka tarta, olej rzepakowy, ki-

szona kapusta, herbata owocowa, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 4, 7, 9 

 

Do każdego posiłku podajemy wodę stołową 

Jadłospis może ulec zmianie 

 

 


